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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110015I

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit VGN INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali, Nd.20, H.4, 
Ap.50, Njesia Administrative nr.5, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fusha te ndryshme. Konsulence ne fushen e 
energjise, te mbeturinave, teknologjike dhe informatike. 
Kerkime ne tregje kombetare dhe nderkombetare. Plane 
zhvillimi biznesi kombetare dhe nderkombetara. Trasporte 
kombetare dhe nderkombetare per vete dhe per te tretet si ne 
rruge tokesore si ne rruge detare. Agjensi spedicioniere. 
Tregtine dhe ofrimin e shërbimeve tregtare në lidhje me 
veshjet dhe aksesoret e saj dhe, ne pergiithesi, per cdo gje qe 
ploteson personin dhe shtepine, kohen e lire, defrimin, punën 
ose hobit, pavaresisht nëse kane apo jo shenjen e shoqerise 
VGN. Shërbimet tregtare të lartpermendura perfshijne 
krijimin, marketingun, dhenien me qira, shitjen dhe 
pefaqesimin me ose pa depozita, edhe ne emër te paleve të 
treta, të reklamave dhe hapesirave promocionale teçdo lloji, 
në kontekst te faqeve të internetit. Tregtine nepermjet 
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internetit, të njohur ndyshe si "e-commerce" dhe ofrimin e 
sherbimeve të lidhura me te. Projektimin, ndertimin, 
marketingun, shperndarjen, blerjen dhe shitjen e produkteve, 
sistemeve dhe shërbimeve hardware dhe software qe 
funksionojne ose lidhen me aktivitetin e tregtise elektronike, 
duke pefshire projektimin, ndertimin, konfigurimin dhe 
tregtimin e faqeve te internetit, shërbimet e rrjetit, sistemet e 
rrjetit elektrik dhe produktet e shërbimet e 
telekomunikacionit, si dhe menaxhimin dhe mirembajtjen e 
tyre, shërbimet e grafikes dhe grafiken 3D dhe sherbime te 
projektimit me dhe pa ndihmën e mjeteve informatike. 
Krjimin e shërbimeve elektronike botuese dhe produkteve te 
lidhura me ato ose te lidhura me aktivitetin e tregtise 
elektronike. Veprimtarine botuese ne pergjithesi (duke 
perjashtuar çdo aktivitet te rezervuar per qellimet e ligjeve 
aktuale te perkohshme), planifikimin dhe/ose printimin e 
publikimeve, edhe per palet e treta, duke pefshire edicionet 
audiovizive. Menaxhimin dhe organizmin e konferencave, 
studimeve, shfaqeve dhe ekspozitave, kurseve dhe 
seminareve per trajnime dhe perditesime, si per vete dhe ne 
emer te paleve te treta, per tematika qe lidhen me aktivitetet 
e shoqerise, duke pejashtuar çdo aktivitet te rezervuar per 
agiencite e punes.
MARIO NICCOLO' MESSINA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2018 Deri: 29/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIO NICCOLO'MESSINA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VGN INTERNATIONAL
E-Mail: vgninternational@gmail.com  
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Telefon: 0676981724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-929317-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087716-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2019 per ndryshim  objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vgninternational@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence ne fusha te ndryshme. Konsulence ne fushen e energjise, 
te mbeturinave, teknologjike dhe informatike. Kerkime ne tregje kombetare dhe 
nderkombetare. Plane zhvillimi biznesi kombetare dhe nderkombetara. Trasporte 
kombetare dhe nderkombetare per vete dhe per te tretet si ne rruge tokesore si ne rruge 
detare. Agjensi spedicioniere ")          u be            ("Konsulence ne fusha te ndryshme. 
Konsulence ne fushen e energjise, te mbeturinave, teknologjike dhe informatike. 
Kerkime ne tregje kombetare dhe nderkombetare. Plane zhvillimi biznesi kombetare 
dhe nderkombetara. Trasporte kombetare dhe nderkombetare per vete dhe per te 
tretet si ne rruge tokesore si ne rruge detare. Agjensi spedicioniere. Tregtine dhe 
ofrimin e shërbimeve tregtare në lidhje me veshjet dhe aksesoret e saj dhe, ne 
pergiithesi, per cdo gje qe ploteson personin dhe shtepine, kohen e lire, defrimin, 
punën ose hobit, pavaresisht nëse kane apo jo shenjen e shoqerise VGN. Shërbimet 
tregtare të lartpermendura perfshijne krijimin, marketingun, dhenien me qira, 
shitjen dhe pefaqesimin me ose pa depozita, edhe ne emër te paleve të treta, të 
reklamave dhe hapesirave promocionale teçdo lloji, në kontekst te faqeve të 
internetit. Tregtine nepermjet internetit, të njohur ndyshe si "e-commerce" dhe 
ofrimin e sherbimeve të lidhura me te. Projektimin, ndertimin, marketingun, 
shperndarjen, blerjen dhe shitjen e produkteve, sistemeve dhe shërbimeve hardware 
dhe software qe funksionojne ose lidhen me aktivitetin e tregtise elektronike, duke 
pefshire projektimin, ndertimin, konfigurimin dhe tregtimin e faqeve te internetit, 
shërbimet e rrjetit, sistemet e rrjetit elektrik dhe produktet e shërbimet e 
telekomunikacionit, si dhe menaxhimin dhe mirembajtjen e tyre, shërbimet e grafikes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AF5924-BAA6-4A65-81FD-22A8848B4201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C7AA8B-4CF0-4DC5-9458-84286D8A8BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9BAC1A-BC3F-477C-A949-A1811E967A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A455D132-41F7-4899-A5B0-BC0EFEAC8F5B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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